de 16:00 às 19:00, e pela servidora Cláudia Vieira de Sousa, Auxiliar Judiciário, matrícula nº 2225, será executado no 
horário de 17:00 às 20:00.

Art. 3º Ao coordenador e aos servidores designados para desenvolverem os trabalhos do Grupo, serão concedidos 
ou majorados em R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) e R$ 800,00 (oitocentos reais), respectivamente, os valores 
percebidos a título de gratificação por execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso 
IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, proporcional ao período trabalhado.

[...]

Turma 1, no horário de 14:00 às 17:00,  pela Turma 2, no horário de 15:00 às 18:00, e pela Turma 3, no horário de 16:00 
às 19:00.

Art. 3º Ao coordenador e aos servidores designados para desenvolverem os trabalhos do Grupo, serão concedidos 
ou majorados em R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) e R$ 800,00 (oitocentos reais), respectivamente, os valores 
percebidos a título de gratificação por execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso 
IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, proporcional ao período trabalhado.